BOURNE, Major, primus.

[Nominacio Majoris, in margin.] Ad congregacionem omnium

Burgensium in Gilda Aula burgi predicti tentam ibidem die Veneris

[Sep. 26] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno

supradicto, Ricardus Justice, adtunc Major existens, per se et per

majorem numerum eorundem Burgensium adtunc et ibidem con-

cluditur quod Johannes Bourne erit in officio Majoris burgi

predicti.

[Eleccio Majoris, in margin.] Die Lune [Oct. 6] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, secundum con-

cessionem domini Regis eisdem Majori et Burgensibus et succes-

soribus suis, inter alia, concessam, per predictum Ricardum Justice

Majorem et per majorem numerum eorundem Burgensium in Gilda

Aula ejusdem burgi, elegerunt, constituerunt et in officium posuerunt

Johannem Bourne, Majorem burgi predicti, pro anno sequente, et

in Aula predicta adtunc et ibidem coram prefato Ricardo Justice,

vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

Ad hunc diem Lune [Oct. 6] predicti Major et Burgenses in Gilda

Aula predicta elegerunt et constituerunt tam Constabularies quam

Gardianos et Scrutatores ejusdem burgi pro anno sequente, ut

sequitur.

Constabu-

larii

Gardiani

r Thomas Turner

t Thomas Aldeworth

Ricardus Mathewe

Johannes Yevenden

Johannes Barker

Johannes Davyes

Johannes Mershall

^
Johannes Stile

jurati.

Alta Garda

}

}

j- Nova Garda

! Mynstre Gard

jurati.

36Hen.Vni = Apr. 22, 1544 - Apr. 21, 1545.
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Gardiani

Scruta-

tores

London Gard

Vetus Garda

carnium

piscium

correi

jurati.

Simon Alsey

Willelmus Knyght

Ricardus Makrell

Robertus Benett

Johannes Cutler

Robertus Stile

Johannes Reade

Thomas Combes

Thomas Poynt

Thomas Perkyns

Custos porcorum Willelmus Norres.

[p. 238.] (Swannes, in margin.^ ^ At this day is graunted to

Nicholas Niclas the game of Swannes, that is to witt, viij Swannes,

to have to hym from the feast of Saynt Michaell th'Archaungell

[Vacat, in margin'] last past unto th'end and terme of xx yeres, if the

seid Nicholas so long do lyve, yeldyng and paying therfor yerely to

the seide Mayour and Burgeses viijj. sterling at ij° termys in the yere,

that is to witt, at the feastes of th'Annunciacion of our Lady and

Saynt Michaell th'Archaungell, by yeven porcions ; the seide Nicho-

las to maynteyn and kepe the stock, that is to witt, viij Swannes in

the merke of the Hall contynowally, and in th'end of the seid terme,